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: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6D
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Perkenalan, TSK, RPS, Kelompok  40 RITA PRANAWATI

 2 Rabu

24 Mar 2021

Kritik Ilmu Pengetahuan dan Ideologi  40 RITA PRANAWATI

 3 Rabu

31 Mar 2021

kritik Ideologi dan pengantar dan Ciri TSK  40 RITA PRANAWATI

 4 Rabu

7 Apr 2021

Tokoh2 teori kritis  40 RITA PRANAWATI

 5 Rabu

21 Apr 2021

marxisme dan Neo marxisme  35 RITA PRANAWATI

 6 Senin

26 Apr 2021

Teori Kritis dan Habermas  40 RITA PRANAWATI

 7 Rabu

28 Apr 2021

Cultural studies  40 RITA PRANAWATI

 8 Rabu

5 Mei 2021

UTS  40 RITA PRANAWATI
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 9 Rabu

2 Jun  2021

Feminisme  31 RITA PRANAWATI

 10 Rabu

9 Jun  2021

Multikultiralisme  37 RITA PRANAWATI

 11 Rabu

16 Jun  2021

Post kolonialisme  40 RITA PRANAWATI

 12 Rabu

23 Jun  2021

Post srtuktrulisme  32 RITA PRANAWATI

 13 Rabu

30 Jun  2021

Post Modernisme  40 RITA PRANAWATI

 14 Selasa

6 Jul 2021

GLOBALISASI  40 RITA PRANAWATI

 15 Rabu

7 Jul 2021

ekonomi politik komunikasi  35 RITA PRANAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

hp
Typewritten text
14 Juli 2021



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

: Genap 2020/2021
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis
: 6D

Dosen : RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 202123 Jun 202130 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

1 1806015006 SYAFA NAMYRHA ANTRIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 1806015014 ZAHIRA SADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 1806015026 MUHAMAD DAFFA ADITYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 1806015047 KENANGA RARA AYUNITA HARIANJA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 1806015056 FAHRUL AFFANDI RAHMAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 1806015060 ADE ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 1806015093 MOHAMAD BAHRUDIN V V V V V V V V X V V X V V V V 14 88

8 1806015116 FADILAH HASANAH L V V V V V V V V X V V X V V V V 14 88

9 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI V V V V V V V V V V V X V V X V 14 88

10 1806015122 RIZKI TRI NARENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 1806015182 DIMAS SETIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 1806015187 RINALDI MARTIN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94

13 1806015189 MUHAMMAD FARIS LABIB V V V V V V V V X V V X V V X V 13 81

14 1806015193 MUHAMMAD REZA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94

15 1806015195 BAYU PAMUNGKAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 1806015197 NORMAN FAUZAN AKMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 1806015201 ATIKAH FEBRIANI INDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 1806015206 FERMANSYAH ANGIE SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 1806015210 MUHAMMAD ALWAN HANIF V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94

20 1806015212 AHMAD RAMADANI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94

21 1806015231 AHMAD SYAIFUL IHSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
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NO N I M N A M A
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HADIR
%

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 202123 Jun 202130 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

22 1806015239 MOCHAMMAD RIDWAN SR V V V V V V V V X V V X V V V V 14 88

23 1806015264 IDHAM KHOLID V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94

24 1806015270 REIHANA TRI ANGGRAENY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 1806015276 MUHAMMAD YULIAN SYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 1806015278 SEANMANAFEL AUREVAL SEVELLRA I V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 1806015282 HANIF OGA MULYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 1806015297 GENTA HANANTA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94

29 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH V V V V V V V V X X V X V V V V 13 81

30 1806015390 MUHAMMAD ZALDY FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

31 1806015392 FAJAR EKO YULIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 1806015430 ALYA MALIHAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

33 1806015438 SYIRFA NABILA FEBRIANTI NOOR V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94

34 1806015443 OLYA VERA APRILYANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94

35 1806015446 RIFKI SEPTIANDI V V V V X V V V X V V V V V V V 14 88

36 1806015448 HAMDAN ARIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

37 1806015453 ALAMSYAH AL-KAUTSAR V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94

38 1806015461 KINTAN WAHYU OKTAVIANI V V V V V V V V X X V X V V X V 12 75

39 1806015466 GILANG NAWANDANA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

40 1806015472 RUSHDEE SRIAHMAD V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94

Jumlah hadir :
V V V V 35 40 40 40 31 37 40 32 40 40 35 40
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:
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6D
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Ilmu Komunikasi

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1806015006 SYAFA NAMYRHA ANTRIKA  82 81  84 90 A 83.40

 2 1806015014 ZAHIRA SADILLAH  82 83  84 90 A 83.80

 3 1806015026 MUHAMAD DAFFA ADITYA  83 81  85 90 A 84.10

 4 1806015047 KENANGA RARA AYUNITA HARIANJA  82 82  80 90 A 82.00

 5 1806015056 FAHRUL AFFANDI RAHMAT  56 81  81 85 B 73.90

 6 1806015060 ADE ILHAM  78 82  84 90 A 82.40

 7 1806015093 MOHAMAD BAHRUDIN  80 82  84 90 A 83.00

 8 1806015116 FADILAH HASANAH L  79 81  83 90 A 82.10

 9 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI  79 80  85 90 A 82.70

 10 1806015122 RIZKI TRI NARENDRA  78 80  82 90 A 81.20

 11 1806015182 DIMAS SETIADI  79 81  82 90 A 81.70

 12 1806015187 RINALDI MARTIN  68 81  82 90 B 78.40

 13 1806015189 MUHAMMAD FARIS LABIB  82 82  82 90 A 82.80

 14 1806015193 MUHAMMAD REZA  78 82  82 90 A 81.60

 15 1806015195 BAYU PAMUNGKAS  75 81  82 90 A 80.50

 16 1806015197 NORMAN FAUZAN AKMAL  84 82  87 90 A 85.40

 17 1806015201 ATIKAH FEBRIANI INDRA  80 83  82 90 A 82.40

 18 1806015206 FERMANSYAH ANGIE SAPUTRA  83 83  84 90 A 84.10

 19 1806015210 MUHAMMAD ALWAN HANIF  79 81  82 90 A 81.70

 20 1806015212 AHMAD RAMADANI  79 81  82 90 A 81.70

 21 1806015231 AHMAD SYAIFUL IHSAN  80 81  83 78 A 81.20

 22 1806015239 MOCHAMMAD RIDWAN SR  68 75  80 75 B 74.90

 23 1806015264 IDHAM KHOLID  83 82  85 90 A 84.30

 24 1806015270 REIHANA TRI ANGGRAENY  78 83  85 90 A 83.00

 25 1806015276 MUHAMMAD YULIAN SYAH  85 81  85 90 A 84.70

 26 1806015278 SEANMANAFEL AUREVAL SEVELLRA I  84 80  85 90 A 84.20

 27 1806015282 HANIF OGA MULYANA  83 82  83 90 A 83.50
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 28 1806015297 GENTA HANANTA PRATAMA  85 82  85 90 A 84.90

 29 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH  79 75  80 78 B 78.50

 30 1806015390 MUHAMMAD ZALDY FIRDAUS  81 82  82 85 A 82.00

 31 1806015392 FAJAR EKO YULIANTO  81 75  84 90 A 81.90

 32 1806015430 ALYA MALIHAH SALSABILA  78 81  82 78 A 80.20

 33 1806015438 SYIRFA NABILA FEBRIANTI NOOR  68 81  80 85 B 77.10

 34 1806015443 OLYA VERA APRILYANI  68 81  78 85 B 76.30

 35 1806015446 RIFKI SEPTIANDI  80 81  80 80 A 80.20

 36 1806015448 HAMDAN ARIDHO  77 81  80 90 A 80.30

 37 1806015453 ALAMSYAH AL-KAUTSAR  73 80  82 85 B 79.20

 38 1806015461 KINTAN WAHYU OKTAVIANI  74 75  80 90 B 78.20

 39 1806015466 GILANG NAWANDANA PUTRA  83 82  84 85 A 83.40

 40 1806015472 RUSHDEE SRIAHMAD  68 75  78 75 B 74.10

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Ttd
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